Landesverband 4

fir sportliches GroRkaliberschieRen
in Nordrhein-Westfalen e.V.

BDS-Nr Name Klasse Datum Startzeit Stand Bahn Disziplin Disz. Beschreibung Disz.Nr Startgeld

40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 08:30 2 2 Prazi Pistole bis 9mm 1001 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 09:00 2 2 Prazi Pistole Giber 9mm 1002 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 09:30 2 2 Prazi Pistole Magnum alle 1003 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 10:00 2 2 Prazi Revolver Magnum bis .357 1008 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 10:30 2 2 Prazi Revolver Magnum uber .357 1009 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Giinter  Alters 02.02.2013 12:00 2 2 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm 1010 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Giinter  Alters 02.02.2013 12:30 2 2 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30 1011 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Giinter  Alters 02.02.2013 13:00 2 2 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik 1012 6,00 €
40840004 Maciaszek Heinz-Glnter  Alters 02.02.2013 13:30 2 2 Prazi Dienst.- Sportpistole / Revolver 1014 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 08:30 1 1 Speed Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30 1411 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 08:30 1 3 Speed Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik 1412 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 10:00 2 1 Prazi Pistole tiber 9mm 1002 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 10:30 2 1 Prazi Revolver bis .38 1006 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 11:00 2 1 Prazi Revolver Magnum uber .357 1009 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 11:30 2 1 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30 1011 6,00 €
40840023 Hoeps Johannes Senioren 02.02.2013 12:00 2 1 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik 1012 6,00 €
40840031 Becker Dirk Alters 02.02.2013 08:30 2 3 Prazi Pistole bis 9mm 1001 6,00 €
40840031 Becker Dirk Alters 02.02.2013 09:00 2 3 Prazi Pistole Gilber 9mm 1002 6,00 €
40840031 Becker Dirk Alters 02.02.2013 09:30 2 3 Prazi Revolver bis .38 1006 6,00 €
40840031 Becker Dirk Alters 02.02.2013 10:00 2 3 Prazi Revolver iber .38 1007 6,00 €
40840033 Lenzing Thomas Schitzen 02.02.2013 14:20 1 5 Kombi Pistole bis 9mm 1101 6,00 €
40840033 Lenzing Thomas Schiitzen 02.02.2013 15:10 1 5 Kombi Pistole iber 9mm 1102 6,00 €
40840033 Lenzing Thomas Schitzen 02.02.2013 16:00 1 5 Kombi Revolver tber .38 1107 6,00 €
40840033 Lenzing Thomas Schitzen 02.02.2013 16:50 1 5 Kombi Revolver Magnum uber .357 1109 6,00 €
40840034 Laakmann Kai-Uwe Schitzen 02.02.2013 08:30 2 5 Prazi Pistole Gilber 9mm 1002 6,00 €
40840034 Laakmann Kai-Uwe Schitzen 02.02.2013 09:00 2 5 Prazi Pistole Magnum alle 1003 6,00 €
40840034 Laakmann Kai-Uwe Schitzen 02.02.2013 09:30 2 5 Prazi Revolver iber .38 1007 6,00 €
40840034 Laakmann Kai-Uwe Schitzen 02.02.2013 10:00 2 5 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm 1010 6,00 €
40840035 Ballhausen Thomas Alters 02.02.2013 10:30 2 3 Prazi Revolver Magnum bis .357 1008 6,00 €
40840036 Jacobs Peter Alters 02.02.2013 08:30 2 4 Prazi Pistole bis 9mm 1001 6,00 €
40840036 Jacobs Peter Alters 02.02.2013 09:00 2 4 Prazi Revolver bis .38 1006 6,00 €
40840036 Jacobs Peter Alters 02.02.2013 09:30 2 4 Prazi Revolver Magnum bis .357 1008 6,00 €
40840036 Jacobs Peter Alters 02.02.2013 10:00 2 4 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm 1010 6,00 €
40840036 Jacobs Peter Alters 02.02.2013 10:30 2 4 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik 1012 6,00 €
40840045 Brinkmann Rolf Senioren 02.02.2013 08:30 2 6 Prazi Pistole bis 9mm 1001 6,00 €
40840045 Brinkmann Rolf Senioren 02.02.2013 09:00 2 6 Prazi Pistole ilber 9mm 1002 6,00 €
40840045 Brinkmann Rolf Senioren 02.02.2013 09:30 2 6 Prazi Revolver Magnum uber .357 1009 6,00 €
40840045 Brinkmann Rolf Senioren 02.02.2013 10:00 2 6 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30 1011 6,00 €
40840047 Briiske Roland Alters 02.02.2013 11:00 2 4 Prazi Pistole ilber 9mm 1002 6,00 €
40840047 Briiske Roland Alters 02.02.2013 11:30 2 4 Prazi Revolver bis .38 1006 6,00 €
40840047 Briske Roland Alters 02.02.2013 12:00 2 4 Prazi Revolver Magnum bis .357 1008 6,00 €
40840047 Briske Roland Alters 02.02.2013 12:30 2 4 Prazi Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm 1010 6,00 €
40840048 Broszio Klaus Alters 02.02.2013 08:30 1 5 Speed Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm 1410 6,00 €
40840048 Broszio Klaus Alters 02.02.2013 09:20 1 2 Speed Pistole Standardkaliber 1401 6,00 €
40840048 Broszio Klaus Alters 02.02.2013 11:00 1 4 Kombi incl. Prézi 2. Wertung  Pistole bis 9mm 1101 12,00 €
40840048 Broszio Klaus Alters 02.02.2013 11:50 1 4 Kombi incl. Prézi 2. Wertung  Revolver Magnum Uber .357 1109 12,00 €

Vor dem 1. Start missen alle Startgelder des Vereins entrichtet sein. Die Anmeldung hat bei Startterminen bis 11.00 Uhr mind. 30 Minuten und bei Startterminen nach 11.00 Uhr mind. 60 Minuten vorher zu
erfolgen. 1von2



40840048
40840049
40840049
40840050
40840050
40840052
40840052
40840052
40840055
40840055
40840055
40840057
40840057
40840058
40840058
40840061
40840062
40840062
40840063
40840063
40840065
40840068
40840068

Broszio Klaus
Broszio Klaus
Broszio Klaus
Wegner Henz-Georg
Wegner Henz-Georg
Fiebig Wolfgang
Fiebig Wolfgang
Flesch Dennis
Flesch Dennis
Flesch Dennis
Sand Sabine
Sand Sabine
Sand Sabine
Reckmann Gerd
Reckmann Gerd
Stolpe Jirgen
Stolpe Jirgen
Sitel Heinz
Bohnes Ralf
Bohnes Ralf
Egerer Wolfgang
Egerer Wolfgang
Meinert Oliver
Schwab Rudiger
Schwab Rudiger

Alters
Alters
Alters
Super-Senioren
Super-Senioren
Senioren
Senioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Damen
Damen
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Alters
Alters
Alters
Alters
Schitzen
Senioren
Senioren

02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013

13:30
14:00
14:30
11:30
12:00
14:00
14:30
11:30
12:00
12:30
13:30
14:00
14:30
10:30
11:00
12:30
13:00
13:00
15:10
16:00
15:10
16:00
11:30
10:30
11:00

NNNNONDNNPNDNNNDNNNDNNNNNNDNNDNNDNNDNDNDNDN

Landesverband 4

fir sportliches GroRkaliberschieRen
in Nordrhein-Westfalen e.V.
Prazi

=

GQUNODOOTURAROODODOOOODOOOOUTONUABMOOLPR

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Prazi

Kombi

Kombi incl. Prézi 2. Wertung
Kombi incl. Prézi 2. Wertung
Kombi incl. Prézi 2. Wertung
Prazi

Prazi

Prazi

Pistole Gilber 9mm

Pistole Magnum alle

Revolver Magnum bis .357

Pistole bis 9mm

Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30
Revolver bis .38

Dienst.- Sportpistole / Revolver

Pistole bis 9mm

Pistole Gilber 9mm

Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm
Revolver bis .38

Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm

Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik
Pistole bis 9mm

Revolver bis .38

Pistole bis 9mm

Revolver bis .38

Pistole bis 9mm

Pistole bis 9mm

Revolver Magnum bis .357

Pistole bis 9mm

Revolver Magnum bis .357

Revolver bis .38

Pistole bis 9mm

Freie Klasse Pist./Rev. .22/5,6mm mit Optik

1002
1003
1008
1001
1011
1006
1014
1001
1002
1010
1006
1010
1012
1001
1006
1001
1006
1001
1101
1108
1101
1108
1006
1001
1012

700 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
456,00 €

Vor dem 1. Start missen alle Startgelder des Vereins entrichtet sein. Die Anmeldung hat bei Startterminen bis 11.00 Uhr mind. 30 Minuten und bei Startterminen nach 11.00 Uhr mind. 60 Minuten vorher zu

erfolgen.

2von 2



