

Landesverband 4

für sportliches Großkaliberschießen in Nordrhein-Westfalen e.V.



BDS-Nr	Name	Klasse	Datum	Startzeit	Stand	Bahn	Disziplin	Disz. Beschreibung	Disz.Nr	Startgeld
	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	08:30	2	2	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	09:00	2	2	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	09:30	2	2	Präzi	Pistole Magnum alle	1003	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	10:00	2	2	Präzi	Revolver Magnum bis .357	1008	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	10:30	2	2	Präzi	Revolver Magnum über .357	1009	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	12:00	2	2	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	12:30	2	2	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30	1011	6,00€
40840004	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	13:00	2	2	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1012	6,00€
	Maciaszek Heinz-Günter	Alters	02.02.2013	13:30	2	2	Präzi	Dienst Sportpistole / Revolver	1014	6,00€
	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013		1	1	Speed	Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30	1411	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013	08:30	1	3	Speed	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1412	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013	10:00	2	1	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013	10:30	2	1	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013	11:00	2	1	Präzi	Revolver Magnum über .357	1009	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013	11:30	2	1	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30	1011	6,00€
40840023	Hoeps Johannes	Senioren	02.02.2013		2	1	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1012	6,00€
40840031	Becker Dirk	Alters	02.02.2013	08:30	2	3	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840031	Becker Dirk	Alters	02.02.2013	09:00	2	3	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840031	Becker Dirk	Alters	02.02.2013	09:30	2	3	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840031	Becker Dirk	Alters	02.02.2013	10:00	2	3	Präzi	Revolver über .38	1007	6,00€
40840033	Lenzing Thomas	Schützen	02.02.2013	14:20	1	5	Kombi	Pistole bis 9mm	1101	6,00€
40840033	Lenzing Thomas	Schützen	02.02.2013	15:10	1	5	Kombi	Pistole über 9mm	1102	6,00€
40840033	Lenzing Thomas	Schützen	02.02.2013	16:00	1	5	Kombi	Revolver über .38	1107	6,00€
40840033	Lenzing Thomas	Schützen	02.02.2013	16:50	1	5	Kombi	Revolver Magnum über .357	1109	6,00€
	Laakmann Kai-Uwe	Schützen	02.02.2013	08:30	2	5	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840034	Laakmann Kai-Uwe	Schützen	02.02.2013		2	5	Präzi	Pistole Magnum alle	1003	6,00€
	Laakmann Kai-Uwe	Schützen	02.02.2013	09:30	2	5	Präzi	Revolver über .38	1007	6,00€
40840034	Laakmann Kai-Uwe	Schützen	02.02.2013	10:00	2	5	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840035	Ballhausen Thomas	Alters	02.02.2013	10:30	2	3	Präzi	Revolver Magnum bis .357	1008	6,00€
40840036	Jacobs Peter	Alters	02.02.2013	08:30	2	4	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840036	Jacobs Peter	Alters	02.02.2013	09:00	2	4	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840036	Jacobs Peter	Alters	02.02.2013	09:30	2	4	Präzi	Revolver Magnum bis .357	1008	6,00€
40840036	Jacobs Peter	Alters	02.02.2013	10:00	2	4	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840036	Jacobs Peter	Alters	02.02.2013		2	4	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1012	6,00€
40840045	Brinkmann Rolf	Senioren	02.02.2013	08:30	2	6	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
	Brinkmann Rolf	Senioren	02.02.2013	09:00	2	6	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
	Brinkmann Rolf	Senioren	02.02.2013		2	6	Präzi	Revolver Magnum über .357	1009	6,00€
40840045	Brinkmann Rolf	Senioren	02.02.2013	10:00	2	6	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30	1011	6,00€
40840047	Brüske Roland	Alters	02.02.2013	11:00	2	4	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840047	Brüske Roland	Alters	02.02.2013	11:30	2	4	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840047	Brüske Roland	Alters	02.02.2013	12:00	2	4	Präzi	Revolver Magnum bis .357	1008	6,00€
40840047	Brüske Roland	Alters	02.02.2013	12:30	2	4	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840048	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013	08:30	1	5	Speed	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1410	6,00€
40840048	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013		1	2	Speed	Pistole Standardkaliber	1401	
40840048	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013	11:00	1	4	Kombi incl. Präzi 2. Wertung	Pistole bis 9mm	1101	12,00€
40840048	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013	11:50	1	4	Kombi incl. Präzi 2. Wertung	Revolver Magnum über .357	1109	12,00€

Landesverband 4

für sportliches Großkaliberschießen

	1					560	G. G.S.Ka.i.Se. Ge.i.C.Se.i.			11/1/1987
	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013	12:20	2	in Nordrhe	in-Westfalen e.V.	Pistole über 9mm	1002	600
40040040	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013			1	Präzi		1002	6.00 €
40840048					2	1	Präzi	Pistole Magnum alle		-,
40840048	Broszio Klaus	Alters	02.02.2013		2	1	Präzi	Revolver Magnum bis .357	1008	6,00€
40840049	Wegner Henz-Georg	Super-Senioren	02.02.2013		2	6	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840049	Wegner Henz-Georg	Super-Senioren	02.02.2013		2	6	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev. Mind. 7,62mm/.30	1011	6,00€
40840050	Fiebig Wolfgang	Senioren	02.02.2013	14:00	2	4	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840050	Fiebig Wolfgang	Senioren	02.02.2013	14:30	2	4	Präzi	Dienst Sportpistole / Revolver	1014	6,00€
40840052	Flesch Dennis	Schützen	02.02.2013	11:30	2	5	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840052	Flesch Dennis	Schützen	02.02.2013	12:00	2	5	Präzi	Pistole über 9mm	1002	6,00€
40840052	Flesch Dennis	Schützen	02.02.2013	12:30	2	5	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840055	Sand Sabine	Damen	02.02.2013	13:30	2	6	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840055	Sand Sabine	Damen	02.02.2013	14:00	2	6	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm	1010	6,00€
40840055	Sand Sabine	Damen	02.02.2013	14:30	2	6	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1012	6,00€
40840057	Reckmann Gerd	Senioren	02.02.2013	10:30	2	6	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840057	Reckmann Gerd	Senioren	02.02.2013	11:00	2	6	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840058	Stolpe Jürgen	Senioren	02.02.2013	12:30	2	6	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840058	Stolpe Jürgen	Senioren	02.02.2013	13:00	2	6	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840061	Sütel Heinz	Senioren	02.02.2013	13:00	2	4	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840062	Bohnes Ralf	Alters	03.02.2013	15:10	2	5	Kombi	Pistole bis 9mm	1101	6,00€
40840062	Bohnes Ralf	Alters	03.02.2013	16:00	2	5	Kombi incl. Präzi 2. Wertung	Revolver Magnum bis .357	1108	12,00 €
40840063	Egerer Wolfgang	Alters	03.02.2013	15:10	2	6	Kombi incl. Präzi 2. Wertung	Pistole bis 9mm	1101	12,00 €
40840063	Egerer Wolfgang	Alters	03.02.2013		2	6	Kombi incl. Präzi 2. Wertung	Revolver Magnum bis .357	1108	12,00 €
40840065	Meinert Oliver	Schützen	02.02.2013		2	2	Präzi	Revolver bis .38	1006	6,00€
40840068	Schwab Rüdiger	Senioren	02.02.2013		2	5	Präzi	Pistole bis 9mm	1001	6,00€
40840068	Schwab Rüdiger	Senioren	02.02.2013		2	5	Präzi	Freie Klasse Pist./Rev22/5,6mm mit Optik	1012	6,00€
.55 10000						-		— — — — — — — — — — — — — — — — — — —		456,00 €
										430,00 €